2025年 11月 12日

各 位

株式会社 紀陽銀行

ファクシミリでの「＜キヨー＞照会・連絡サービス」ご利用時の電話番号変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

サービス提供元である株式会社NTTデータのシステム更改に伴い、ファクシミリでの「＜キヨー＞照

会・連絡サービス」ご利用時の電話番号（「照会取引時の電話番号」および「通知元電話番号」）が下記の

とおり変更となりますので、お知らせいたします。

記

１．照会取引時の電話番号の変更について

お客さまが照会取引時におかけいただく電話番号につきまして、これまでは地区ごとに分かれてい

ましたが、変更後は 1つの番号に集約されます。変更日以降は、変更後の電話番号をご利用ください。

※変更日以降にこれまでの電話番号におかけになった場合は、次のメッセージが流れます。（3か月間）

「おかけになった電話番号は番号が変わりました。新しい番号は 06-6344-6049です。」

電話番号

地区 変更前 変更後

田辺 0739-26-3977

06-6344-6049 和歌山 073-425-8111

大阪 06-6453-6783

変更日 2025年 12月 1日（月）

２．通知元電話番号の変更について

お客さまのファクシミリ端末へ通知する際の電話番号（通知元電話番号）につきまして、これまでは

複数ございましたが、変更後は 2つの番号に集約されます。

ご利用のファクシミリ端末にて通知元電話番号の着信許可／拒否を設定されており、かつ、変更後の

2番号以外をご設定の場合は、変更日までに設定の変更をお願いいたします。

電話番号

変更前 変更後

06-7633-1000、06-7632-0000、06-7633-1020、

06-7632-0020、06-7633-1040、06-7632-0040、

06-7633-1060、06-7632-1000、06-7634-1080、

06-7637-1080、06-7634-1060、06-7637-1060、

06-7634-1065

06-7633-1000

06-7633-1040

変更日 2026年 4月 13日（月）

以 上